OFÍCIO VEREADOR n° 2194/2015
São Roque, 22 de outubro de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à construção de mais um viaduto ao lado do que está sobre o início da Rodovia Quintino de Lima em São Roque-SP.
Tal medida é necessária para proporcionar mais segurança no tráfego local, sendo importante destacar que haverá um aumento do fluxo de veículos tão logo seja concluída a obra que a Concessionária CCR ViaOeste está fazendo bem próxima ao local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ARMANDO COSTA FERREIRA
MD. Superintendente do DER
Endereço: Av. do Estado, 777, Andar: 3°, Bairro, Ponte Pequena, São Paulo- SP. CEP: 01107-901.

Telefone: (11) 3311-1403 /1404. Fax: (11) 3311-1409.

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2015 - 08:16:49 07472/2015
/vtc